Oportunidades 2025, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Dalcahue representada por su Alcaldesa
doña Alejandra Villegas Huichamán y el Secretario Regional Ministerial de Desarrollo Social y Familia
de la Región de Los Lagos, representada por su Seremi don Enzo Jaramillo Hott y mediante el cual el
MIDESO y Familia transfiere la suma de $1.570.000.- (un millón quinientos setenta mil pesos)
destinados a los conceptos de gastos señalados en el presente convenio.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.